
                                                     

 

 

FORMULÁŘ 1.1 

 

SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB 

 

 

Seznam Poddodavatelů a jiných osob 

Poddodavatelé k prokázání kvalifikace 

 

Část plnění veřejné zakázky, 
kterou hodlá účastník zadat 
poddodavateli 

% podíl na plnění 
veřejné zakázky 

 

Poddodavatel: 

Název subjektu, Sídlo, IČO, 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za 
Poddodavatele, tel, e-mail 

NETÝKÁ SE  

Další Poddodavatelé k realizaci stavebních prací  

Poddodavatel: 

HT ROAD s.r.o.,  
Ríšova 251/2, Brno,  
IČ: 26314789,  
Jaromír Stiblík, jednatel,    
tel: 602 702 380, 
info@htroad.cz                              

frézování 1,4 % 

Poddodavatel: 

KSB silniční práce, spol. s 
r.o.,  
Jahnova 8, 530 02 Pardubice, 
IČ: 28826761,  
Roman Kopřiva,  
tel: 607 834 281, 
ksbsilnicniprace@seznam.cz  

postřiky 1,1 % 



 

Poddodavatel: 

DoZBos s.r.o. 
Otakara Kubína 1953/17 
680 01 Boskovice,  

IČO: 29372381,  

Ing. Mgr. Josef Janík, 
jednatel, tel: 723 660 675, 
email: janik@dozbos.cz  

Dopravní značení 0,9 % 

Poddodavatel: 

Michal Kortyš – ELKOR 
Mařákova 1149, 570 01 
Litomyšl,  
IČ:11102250   
Michal Kortyš, tel: 603 273 
322 email: kortys@elkor.cz  

Veřejné osvětlení 0,5 % 

Poddodavatel: 

MDS solution s.r.o., 
Vraclavská 163, Vysoké 
Mýto, 
IČ: 07674856  
Ing. Petr Marhold, výkonný 
ředitel, tel: 724 363 575 
email: 
marhold@mdssolution.cz   

Rozfrézování, recyklace, 
úprava zemin 

1,2 % 

 

 



                                                     
 

FORMULÁŘ 1.5 
 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O POJIŠTĚNÍ 
 

 

 
Smlouva o dílo 

„Rekonstrukce silnice II/359 Dolní Újezd I. etapa“ 
 
 

DODAVATEL: MADOS MT s.r.o.  

Sídlo: Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí  

IČO: 25297899 

(dále také „účastník“) 

Já, níže podepsaný, jako statutární zástupce účastníka, tímto čestně prohlašuji, že jako 
účastník budu mít platně uzavřená pojištění požadovaná v zadávacím řízení ke shora 
uvedené veřejné zakázce ke dni podpisu smlouvy. 

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT ZA ÚČASTNÍKA 

Titul, jméno a příjmení: Ing. Ivo Muthsam 

Funkce: Jednatel společnosti  

Datum: 22.4.2022 

Podpis oprávněné osoby:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

FORMULÁŘ 1.6 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K OBALOVNÁM 
 
 

Smlouva o dílo 
„Rekonstrukce silnice II/359 Dolní Újezd I. etapa“ 

 

DODAVATEL: MADOS MT s.r.o.  

Sídlo: Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí  

IČO: 25297899 

(dále také „účastník“) 

Já, níže podepsaný, jako statutární zástupce účastníka, tímto čestně prohlašuji, že jako 
účastník disponuji obalovnou či obalovnami asfaltových směsí, která zajistí včasné 
dodávky asfaltových směsí s nezbytnými technologickými parametry a musí být výrobna 
obalovaných směsí (obalovna) v dojezdové vzdálenosti dle TKP Ministerstva dopravy 
Kapitola 7 - Hutněné asfaltové vrstvy (dále také „TKP“). 

Tab. Identifikace obalovny 

Název obalovny 
Umístění obalovny jako provozovny 
(např. list vlastnictví, výřez z mapy) 

Vztah k účastníkovi 
(vlastnictví x smluvní 

zajištění) 

AHM s.r.o.  Třebovice 279, 561 24 Třebovice   Vlastnictví  

Pokud se toto prohlášení ukáže být nepravdivým anebo jestliže účastník překročí 
dojezdové časy dle TKP po uzavření smlouvy, má zadavatel právo odstoupit od plnění 
předmětu smlouvy. 

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT ZA ÚČASTNÍKA 

Titul, jméno a příjmení: Ing. Ivo Muthsam  

Funkce: Jednatel společnosti  

Datum: 22.4.2022 

Podpis oprávněné osoby:  

 
 

 



 

 
FORMULÁŘ 1.7 

 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O ZÁRUCE INTEGRITY 
 
 

Smlouva o dílo 
„Rekonstrukce silnice II/359 Dolní Újezd I. etapa“ 

 

DODAVATEL: MADOS MT s.r.o.  

Sídlo: Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí  

IČO: 25297899 

(dále také „účastník“) 

Já, níže podepsaný, jako statutární zástupce účastníka, tímto čestně prohlašuji, že se účastník 
během zadávacího řízení nedopustil v souvislosti s tímto zadávacím řízením sám nebo 
prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým 
mravům anebo že by zákon obcházelo, zejména jsem nenabízel výhody osobám podílejícím 
se na zadání veřejné zakázky a ve vztahu k ostatním účastníkům jsem se nedopustil žádného 
jednání narušujícího hospodářskou soutěž. 

Současně účastník dává záruku, že se ani po uzavření smlouvy žádného obdobného jednání 
nedopustí.  

Pokud se toto prohlášení ukáže být nepravdivým anebo jestliže účastník poruší záruku 
integrity po uzavření smlouvy, má zadavatel právo odstoupit od plnění předmětu smlouvy. 

 

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT ZA ÚČASTNÍKA 

Titul, jméno a příjmení: Ing. Ivo Muthsam 

Funkce: Jednatel společnosti  

Datum: 22.4.2022 

Podpis oprávněné osoby:  

 
 
 
 
 



 

 
FORMULÁŘ 1.8 

 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ VE VĚCI PŘENESENÉ DAŇOVÉ POVINNOSTI  
DLE § 92E ZÁKONA Č. 235/2004 SB., O DPH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

(DÁLE JEN ZÁKON O DPH) 
 
 
 

Smlouva od dílo 
„Rekonstrukce silnice II/359 Dolní Újezd I. etapa“ 

 

DODAVATEL: 

(poskytovatel plnění) 
MADOS MT s.r.o.  

Sídlo: Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí  

IČO: 25297899 

AKCE: „Rekonstrukce silnice II/359 Dolní Újezd I. etapa“ 

(poskytované plnění)  

 
Prohlašujeme, že přijaté plnění bude použito výlučně pro účely, které pro Správu a údržbu 
silnic Pardubického kraje nejsou předmětem daně, popřípadě ve vztahu k danému plnění 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje nevystupuje jako osoba povinná k dani (není 
používáno k ekonomické činnosti). Ve smyslu Informace Generálního finančního ředitelství 
a MF ČR ze dne 9. 11. 2011 není pro výše uvedené plnění aplikován režim přenesené daňové 
povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

 

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT ZA SPRÁVU A ÚDRŽBU SILNIC PARDUBICKÉHO 
KRAJE 

Titul, jméno a příjmení:  

Funkce:  

Datum:  

Podpis oprávněné osoby:  

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 

FORMULÁŘ 1.9 
 

SOUPIS PRACÍ 
 

 
Soupis prací Zakázky č. 1 tvoří samostatnou přílohu s názvem „Příloha g.b) Soupis prací (SUS 
PK).zip“. 
 
 


